[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于公布核准的建筑业企业、房地产开发
企业资质名单的公告
荆建审告〔2021〕7号
根据《中华人民共和国行政许可法》及有关企业资质管理规定，现将我局核准取得建筑业企业、房地产开发企业资质名单予以公布。
附件：1、核准的建筑业企业名单
          2、核准的房地产开发企业名单
                           2021年7月22日
附件1
核准的建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	荆州市清扬建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	2
	湖北万城永丰建设工程有限公司
	增项:钢结构工程专业承包叁级增项、地基基础工程专业承包叁级

	3
	荆州市强生交通设施制造有限公司
	增项:施工劳务资质不分等级

	4
	荆州市君恒建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级核定、施工劳务资质不分等级

	5
	湖北荆城银都杭萧钢构有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级

	6
	湖北彬方建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	7
	荆州三新供电服务有限公司
	首次申请：输变电工程专业承包叁级

	8
	湖北青晟建筑工程有限公司
	增项:市政公用工程施工总承包叁级增项、施工劳务资质不分等级增项、城市及道路照明工程专业承包叁级增项、起重设备安装工程专业承包叁级

	9
	荆州市清文建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	10
	湖北荆葵建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	11
	湖北辰顺建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级

	12
	湖北帝邦建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	13
	荆州市乐康建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	14
	荆州市千凡建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	15
	湖北中霸建筑有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	16
	荆州市智敏建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	17
	湖北富甲建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级

	18
	荆州市希望建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	19
	荆州市江沅建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	20
	荆州市羽丰建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	21
	湖北浩业永诚建筑工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级

	22
	荆州市正盛建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	23
	湖北光顺建筑工程有限公
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	24
	湖北君君建筑工程有限公
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	25
	湖北笙汛建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级核定、市政公用工程施工总承包叁级核定、钢结构工程专业承包叁级核定、地基基础工程专业承包叁级核定、环保工程专业承包叁级核定、模板脚手架专业承包不分等级核定、施工劳务资质不分等级核定

	26
	华新混凝土（石首）有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级

	27
	湖北金超建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	28
	湖北莱骏建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

附件2

 核准的房地产开发企业名单

	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	荆州碧澜房地产开发有限公司
	暂定资质延续

	2
	荆州绿谷小镇实业有限公司
	肆级资质

	3
	湖北监利信达房地产开发有限公司
	暂定资质延续

	4
	湖北华禧房地产开发有限公司
	暂定资质延续

	5
	荆州市锦云置业有限公司
	暂定资质

	6
	湖北利容地产开发有限公司
	暂定资质延续

	7
	监利忆美地产置业有限公司
	暂定资质延续

	8
	监利县金昌达置业有限公司
	暂定资质延续

	9
	江陵县领秀置业有限公司
	暂定资质延续

	10
	石首市才知文化置业有限公司
	暂定资质延续

	11
	湖北永瑞置业有限公司
	暂定资质

	12
	石首市美明置业有限公司
	暂定资质延续

	13
	荆州市华悦置业有限公司
	肆级资质

	14
	荆州市新豪置业有限公司
	暂定资质延续

	15
	荆州市楚天置业有限公司
	暂定资质延续

	16
	公安县恒信天下城市置业有限公司
	暂定资质延续

	17
	湖北达宝房地产有限公司
	暂定资质延续

	18
	洪湖市中兴置业有限公司
	暂定资质

	19
	监利业铭建筑工程有限公司
	肆级资质

	20
	嘉美德置业（洪湖）有限公司
	肆级资质

	21
	荆州保利金图置业有限公司
	暂定资质延续

	22
	湖北至尚服装产业发展有限公司
	肆级资质

	23
	荆州金兴房地产开发有限公司
	暂定资质延续